
  
  

               C I T T A ’   D I   F E R M O  
 
 

Registro generale n. 369 
 

Settore Polizia municipale e protezione civile 
 

ORDINANZA DEL 29-10-14, n. 330   
 

 
************************* 

 
I L  D I R I G E N T E 

 
VISTA la richiesta  del Geom. Iommetti Geremia del Settore Lavori Pubblici del Comune 
ai fini di modifiche urgenti alla viabilità per lo smontaggio del basamento della gru di 
cantiere utilizzata nell’esecuzione dei lavori edili sul Palazzo comunale dei Governatori 
sede degli uffici in via Mazzini;    
 
VISTO l’art. 7 del D.Leg. n. 285 del 30/04/1992; 
 
VISTO l’art.107 del d. Lgs. n. 267/2000; 
 

AUTORIZZA 
 

l’installazione di un cantiere stradale con occupazione di mq.200 in via Mazzini il giorno 
03/11/2014  dalle ore 14,30 alle ore 18,00 e in P.zza del Popolo l’occupazione nei 
medesimi orari e date di mq.100 per sosta autocarri.  
PRESCRIZIONI: 1) installazione della segnaletica conforme al C.d.S.: in l.go Calzecchi 
dovrà essere collocato l’obbligo di svolta a destra ad eccezione dei veicoli autorizzati; 
all’inizio di via Mazzini collocare il “divieto di transito”; 2) informare i residenti di via 
Mazzini con inserimento nella cassetta postale di copia della presente disposizione; 3) 
prevedere un passaggio pedonale in sicurezza per l’accesso al Comune. 
 

D I S P O N E 
 

Nelle date e negli orari come sopra autorizzati, il divieto di transito in via Mazzini. 
Si fa inoltre presente che al termine dei lavori l’area occupata e le caditoie circostanti l'area 
stessa dovranno essere ripulite a carico del richiedente. 
L'inosservanza delle prescrizioni comporterà l'applicazione delle previste sanzioni. 
La   presente   autorizzazione  deve   essere   esibita  dal responsabile  del  cantiere  ad ogni 
richiesta degli organi di Polizia stradale. 

Oggetto: 
Divieto di transito in via Mazzini il giorno 03 novembre 2014 dalle ore 14,30 alle ore 
18,00 



 
 
 

Il Dirigente 
- Antonio Dell'Arciprete - 

 
 


